2

[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от    апреля 2018 г. №
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
 Департамента образования, культуры и спорта
 Ненецкого автономного округа от 06 февраля 2018 г. № 4
«О конкурсе на реализацию проектов (программ)

в сфере волонтерской деятельности

в Ненецком автономном округе»
Во исполнение государственной программы Ненецкого автономного округа «Молодежь Ненецкого автономного округа», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 06 февраля 2018 г. № 4 «О конкурсе на реализацию проектов (программ) в сфере волонтерской деятельности в Ненецком автономном округе» согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Руководитель Департамента                                                             И.И. Иванкин
Приложение

к приказу Департамента

образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
от ___.04.2018 №

«О внесении изменений в Приказ Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 06 февраля 2018 г. № 4
«О конкурсе на реализацию проектов (программ) в сфере

волонтерской деятельности в
Ненецком автономном округе»

Изменения

в приказ о конкурсе на реализацию проектов (программ)
в сфере волонтерской деятельности

в Ненецком автономном округе

В Положении о конкурсе на реализацию проектов (программ) в сфере волонтерской деятельности в Ненецком автономном округе:

1. Раздел II «Сроки проведения конкурса» изложить в следующей редакции:
«

Раздел II
Сроки проведения Конкурса

9. Сроки проведения Конкурса: с 20 февраля по 31 октября текущего года.

10. Конкурс проводится в три этапа: подготовительный, оценочный, реализация проекта.

           1 этап – подготовительный: 20 февраля – 20 марта текущего года.

           2 этап – оценочный: 20 – 31 марта текущего года.

           3 этап – реализация проекта: 01 апреля – 31 октября текущего года.

           В случае, если общую сумму средств на реализацию проектов невозможно распределить среди поданных на Конкурс проектов, объявляется повторное проведение Конкурса в следующие сроки:

 1 этап – подготовительный: 25 апреля – 25 мая текущего года.

 2 этап – оценочный: 26 мая – 31 мая текущего года.

 3 этап – реализация проекта: 1 июня – 31 октября текущего года.

».
2. п.11. Раздела III «Условия участия» изложить в следующей редакции:

«11. Для участия в Конкурсе участник в срок не позднее 20 марта текущего года (в случае повторного проведения Конкурса – не позднее 25 мая текущего года) предоставляет Исполнителю следующий пакет документов:».
____________